
分數計算至 Up To 2024/05/19
若然您未完成125PV LRP，您的分數將不會在下表出現。
Points will not be shown if you have not completed 
a 125PV HKOTG/HKNFR LRP order of the month. 

排名 
Rank

姓名 
Name

累積新人數  
Accumulated 

Enrollment

目前積分
Points

1 LAM Shiu Onn Justin 24 182
2 LAU Ting On Shirley 15 149
3 Gainlink (H.K.) Limited 14 113
4 NG Sui King 10 84
5 GO Paulette Joy 5 44
6 CHENG Wai Ming 8 39
7 ZUO Jinhua 3 18
8 NG Shan Shan 2 16
9 CHAN Ka Man 3 16

10 DUO RUI HEALTH CARE COMPANY 2 16
11 GRAFFE Marianm 3 15
12 LIN Chunyan 2 14
13 TSANG Suet Lai 4 13
14 LO Ying Yu Eva 1 12
15 LEUNG HOI KEE REGIN 2 12
16 Kaoru Topia EO Centre 1 11
17 HUI Man Sing 2 10
18 SIETO Cheuk Ling Bowie 2 10
19 CHEUNG Chun Wai 4 9
20 Mandy Group Limited 1 8
21 NG Yick Lim , Cynthia 2 8
22 WONG See Man 2 8
23 YAU Yuet Ngor Anita 3 7
24 Wellness Enterprise Limited 1 6
25 HUI Sau Lan 2 6
26 LI Wei 1 6
27 LOK Oi Wah 1 6



分數計算至 Up To 2024/04/21
若然您未完成125PV LRP，您的分數將不會在下表出現。
Points will not be shown if you have not completed 
a 125PV HKOTG/HKNFR LRP order of the month. 

排名 
Rank

姓名 
Name

累積新人數  
Accumulated 

Enrollment

目前積分
Points

1 LAU Ting On Shirley 10 27
2 LAM Shiu Onn Justin 8 24
3 NG Sui King 4 12
4 Gainlink (H.K.) Limited 3 9
5 ZUO Jinhua 2 8
6 TSANG Suet Lai 3 7
7 HUI Sau Lan 2 6
8 CHAN Ka Man 2 6
9 YEE Li Chen 1 4

10 NG Shan Shan 1 4
11 LIN Aili 1 4
12 HUANG Anlin 1 4
13 NG Yick Lim Cynthia 1 4
14 WU Su Ju 1 4
15 YIU Yuk Yee 1 3
16 Kaoru Topia EO Centre 1 3
17 XIAO Jiaer 1 3
18 TSANG Man Ling 1 3
19 CHENG Wai Ming 1 3
20 LAM Rebecca 1 3
21 GAO Shanxueqing 1 3
22 TANG Chong Foon 1 3
23 CHIBA Kyoka 1 3
24 CHEN Zanmei 1 3
25 LAM Ho Yan 1 3
26 PUi Gary 1 3
27 LEE Li Ching 1 2
28 LU Jing 1 2
29 ZHANG Linlin 1 2
30 NEWMARK Brian 1 2
31 GRAFFE Marianm 1 2
32 CHEONG Chi Kin 1 2

分數計算至 Up To 2024/05/19
若然您未完成125PV LRP，您的分數將不會在下表出現。
Points will not be shown if you have not completed 
a 125PV HKOTG/HKNFR LRP order of the month. 

排名 
Rank

姓名 
Name

累積新人數  
Accumulated 

Enrollment

目前積分
Points

28 LAM Wai Hing Karen 1 6
29 CHAN Shun Ling Elaine 1 6
30 YEE Li Chen 1 4
31 YUEN Catherine 1 4
32 YIU Yuk Yee 1 4
33 LU Lei 1 4
34 LIN Aili 1 4
35 HUANG Anlin 1 4
36 ZHOU Yuqun 1 4
37 SIN Hoi Lam Karen 1 4
38 CHOW Check Fung 1 4
39 LAM Ho Yan 1 4
40 CHAN Kit Ling 1 4
41 LAW Lok Ting 1 4
42 WU Su Ju 1 4
43 XIE Li 1 3
44 XIAO Jiaer 1 3
45 TSANG Man Ling 1 3
46 LAM Rebecca 1 3
47 GAO Shanxueqing 1 3
48 TANG Mei Yan 1 3
49 TANG Chong Foon 1 3
50 KONG Xiaofeng 1 3
51 MAO Peilei 1 3
52 CHIBA Kyoka 1 3
53 CHEN Zanmei 1 3
54 PUI Gary 1 3



分數計算至 Up To 2024/04/21
若然您未完成125PV LRP，您的分數將不會在下表出現。
Points will not be shown if you have not completed 
a 125PV HKOTG/HKNFR LRP order of the month. 

排名 
Rank

姓名 
Name

累積新人數  
Accumulated 

Enrollment

目前積分
Points

1 LAU Ting On Shirley 10 27
2 LAM Shiu Onn Justin 8 24
3 NG Sui King 4 12
4 Gainlink (H.K.) Limited 3 9
5 ZUO Jinhua 2 8
6 TSANG Suet Lai 3 7
7 HUI Sau Lan 2 6
8 CHAN Ka Man 2 6
9 YEE Li Chen 1 4

10 NG Shan Shan 1 4
11 LIN Aili 1 4
12 HUANG Anlin 1 4
13 NG Yick Lim Cynthia 1 4
14 WU Su Ju 1 4
15 YIU Yuk Yee 1 3
16 Kaoru Topia EO Centre 1 3
17 XIAO Jiaer 1 3
18 TSANG Man Ling 1 3
19 CHENG Wai Ming 1 3
20 LAM Rebecca 1 3
21 GAO Shanxueqing 1 3
22 TANG Chong Foon 1 3
23 CHIBA Kyoka 1 3
24 CHEN Zanmei 1 3
25 LAM Ho Yan 1 3
26 PUi Gary 1 3
27 LEE Li Ching 1 2
28 LU Jing 1 2
29 ZHANG Linlin 1 2
30 NEWMARK Brian 1 2
31 GRAFFE Marianm 1 2
32 CHEONG Chi Kin 1 2

分數計算至 Up To 2024/05/19
若然您未完成125PV LRP，您的分數將不會在下表出現。
Points will not be shown if you have not completed 
a 125PV HKOTG/HKNFR LRP order of the month. 

排名 
Rank

姓名 
Name

累積新人數  
Accumulated 

Enrollment

目前積分
Points

55 WU Xiu 1 3
56 LOVE IN LIGHT LIMITED 1 2
57 LEE Li Ching 1 2
58 LI Xuejun 1 2
59 LU Jing 1 2
60 ZHANG Linlin 1 2
61 ZHANG Hui 1 2
62 NEWMARK Brian 1 2
63 CHEONG Chi Kin 1 2
64 TANG Wen 1 2
65 JIANG Huaxiang 1 2


